MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0689/2022 Em 1 5 de março de 2022

Câmara Muniçipêlds..4:!gBlgyglg
Protocolo: 3187/2022 de 28/03/2022 Qi8:15
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 1204/2022
Interessado: PREFERI'URA DO MUNiCiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Dest natáriQ;Sql.ExpedjgDllq Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARAZSP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1204/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto
nformamos, conforme mclnífestaçõo prestada pela Secretaria fúunicipal do Meio
Ambiente e Sustentabilidade. que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidclde, renovamos protestos de

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 50MYGG35484ZAB3G
		2022-03-28T13:21:45-0300